关于开展对接国家智力资源解决企业技术需求
（网络视频方式）的通知
各会员单位：
为切实帮助企业解决生产过程中的困难和问题，完善创新发展和智力资源供给对接通道，我协会服务站特联合中国电工技术学会，利用一对一线上视频对接专家的交流方式，为企业打通生产科研过程中的赌点卡点，助力经济社会高质量发展。现将有关事项通知如下：
一、征集内容
1、企业生产过程中遇到的技术难点或需求；
2、企业创新发展中需要引进的科技成果项目及其他技术需求（难题）；
3、企业智能化、数字化、自动化改造、能效提升等需求。
二、开展形式
请有需求企业电话联系宁波市电工电气行业协会秘书处，我协会秘书处将会同中国电工技术学会联系对口专家以视频形式进行点对点沟通。
三、联系方式
李家康：13056930696 胡湾湾 ：15067428286
回执表
	企业名称

	联系人

	职务

	联系方式

	技术需求（难点）
简单描述

	意向专家

宁波市电工电气行业协会
2020年4月22日